时间：2013年6月14日                       通知条数：1

关于开展节能宣传周相关活动的通知

牡丹江、松花江、合江林管局及所属林业局团委，总局直属机关及各单位团委，生态学院、林业职业学院、林业卫校、林业技工学校团委：
2013年6月17日为我国确定的首个“全国低碳日”。根据总局下发的《关于印发<2013年森工系统公共机构节能宣传周活动方案>的通知》及团省委下发的《关于在全省广大青少年中开展节能宣传周和低碳日活动的通知》要求，总局团委现就节能宣传周活动相关事宜通知如下：

一、宣传周活动时间为2013年6月15日-21日。

二、森工各级团组织要做好节能宣传周和低碳日活动期间的活动安排，在青少年中大力宣传节能环保低碳知识。特别要运用好宣传单、互联网、手机、动漫等青少年喜爱的手段和载体，扩大节能减排和绿色低碳宣传力度。创作儿歌、童谣、动漫等艺术作品宣传节能环保低碳知识，引导青少年充分认识节能减排低碳的重要意义。

三、请各单位于6月23日前上报本单位开展活动信息材料。
团省委文件请到群共享中下载，总局文件请到本单位相关部门查阅。

联系人：孙榕阳、丁继亮

电  话：0451-82628447

邮  箱：80442522@qq.com

总局团委

2013年6月14日